Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2025                                                                                                № 1701

О внесении изменений в состав комиссии по увековечиванию памяти в

Богородском муниципальном округе Нижегородской области

участников, погибших (умерших) в локальных войнах, военных

конфликтах, в ходе специальной военной операции при защите

Отечества, утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2025 № 622

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по увековечиванию памяти в Богородском

муниципальном округе Нижегородской области участников, погибших

(умерших) в локальных войнах, военных конфликтах, в ходе специальной

военной операции при защите Отечества, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 18.02.2025 № 622 (с изменениями, внесенными постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 04.04.2025 № 1343), следующие изменения:

1.1. Вывести Андреева С.М.

1.2. Ввести членом комиссии Алексееву Д.Н. - начальника управления

экономического развития, промышленности и предпринимательства

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                        А.Б.Захаров

Н.Ю.Горбачева

3-24-34